
! _020_2020
Stavba: Oprava elektroinstalace VB - žst. Staré Město u Uh.Hradiště

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
B.H.S. BOHEMIA, a.s. 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ'
Datum: 03.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 26782014
DIČ: CZ26782014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 151 670,57

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 151 670,57 31 850,82

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 183 521,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: as 020 2020

Stavba: Oprava elektroinstalace VB žst. Staré Město u Uh.Hradiště

Místo: Datum: 03.04.2020

Zadavatel:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 01 elektroinstalace

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava elektroinstalace VB - žst. Staré Město u Uh.Hradiště 
Objekt:

SO 01 - elektroinstalace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 03.04,2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:
B.H.S. BOHEMIA, a.s.

IČ:
DIČ:

26782014
CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

N áklady ze s o u p isu  p rací

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty______________________________________________

742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Stavba:
Oprava elektroinstalace VB - žst. Staré Město u Uh.Hradiště

Objekt:
SO 01 - elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

03.04.2020

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 5



Stavba:
Oprava elektroinstalace VB - žst. Staré Město u Uh.Hradiště

Ob|ekt:
SO 01 - elektroinstalace

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 03.04.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady so u p isu  celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa
1 K 735000912.1 Úprava a doplnění regulace spínání tepelných clon soubor|

PP Úprava a doplnění regulace spínání tepelných clon

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2 K 741210001.1 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 ka kus

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení 
vodičů běžných, hmotnosti do 20 kq včetně vybaveni

3 K 741210101.1 Úprava rozvaděče - samostatné měření kus |

PP Úprava rozvaděče dle požadavku ČD - samostatné měření 
označovače jízdenek

D 725 Zdravotechnika - zařizovacl předměty
4 K 725529301.1 D+M Mechanický osoušeč rukou soubor

PP D+M Mechanický osoušeč rukou

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

5 K 742320032.1

Mincovní vestaveny automat dvernino zámku, vc. 
elektromagnetického zámku a napojení, 24 V DC, 
antivandal provedení, uzamykatelný, montáž do 
zdi,nastavení parametrů pomocí dálkového ovladače 
asi n nu

soubor

PP

Mincovní vestavěný automat dveřního zámku, vč. elektromagnetického 
zámku a napojení, 24 V DC, antivandal provedení, uzamykatelný, 
montáž do zdí.nastavení parametrů pomocí dálkového ovladače SLD 
05

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

6 K 210813011 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený Devně ÍCYKY) m

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a 
kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 
3x1.5 až 6 mm2

7 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km |
PP CYKY-J 3x1,5
w 0,0260869565217391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

8 M PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 km |
PP CYKY-J 3x2,5

w 0,0260869565217391*1,15'Přepočtené koeficientem množství

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
9 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod |

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 743862

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 862070a3-4e2a-4415-8d64-2aaab6c2829b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2020 08:22:04


		2020-05-13T06:22:06+0000




